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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12214024B

2. Data e Regjistrimit 14/10/2021
3. Emri i Subjektit Alba Security
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr 12, Rruga Seit 
Isufi, Pallati Nr 7, Shkalla nr.2, Kati i pare. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i shoqerise : Sigurimi i objekteve publike e private 

ne pronesi ose ne perdorim te personave fizike dhe juridike 
qe ushtrojne veprimtari ne territorin e Republikes se 
Shqiperise. Sigurimi dhe mbrojtja e jetes dhe shendetit te 
personave fizike, shtetas te huaj ose shqiptare. Tregtimi i 
armeve te gjahut dhe materialeve te tjera te gjuetise. Pastrim 
dhe administrim godina/ambjente banimi apo zyrash. 
Projektim, zbatim, shitje, mirembajtje, dhe instalim 
sistemesh elektronike te sigurise dhe te mbrojtjes pasive si 
ato te alarmit, video vezhgimit dhe akses kontrollit. lmport - 
Eksport i mallrave industriale dhe ndertimore. Trajnime ne 
fushen e sigurise dhe kujdesit ne pune. Trajnime ne fushen e 
sigurise fizike dhe taktikave te mbledhjes se informacionit 
dhe ato luftarake. Import -Eksport - Ndermjetesim per mallra 
te industrise ushtarake. Projektim, instalim rrjete 
kompjuterike. Importi - eksporti, shitja me shumice dhe 
pakice e produkteve tekstile, veshje te te gjitha llojeve. Shitja 
me shumice dhe pakice e mallrave industrial dhe ushqimore. 
Tregtimi i artikujve te ndryshem. Importi - eksporti shitja me 
shumice e pakice e pajisjeve elektrike, elektronike, lende te 
para per industrine, materiale ndertimi dhe hidrosanitare, 
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pajisje zyrash kancelari, pjese kembimi, auto dhe makineri te 
çdo lloji, pajisje. teknologjike etj. Shitja, blerja dhenia me 
qira e pasurive te paluajtshme. Transport i mallrave dhe 
udhetareve brenda dhe jashte vendit. Menaxhimi i qendrave 
tregtare, bareve dhe restoranteve. Ofrimi i sherbimit te 
konsulences, ne fushen e biznesit, manaxhimit, taksave etj. 
Si dhe çdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet 
e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne 
fuqi. Shoqerim i vlerave monetare apo dhe sendeve te 
çmuara gjate transportit te tyre. Kryerjen e çdo aktiviteti si 
shoqeri e ruajtjes dhe sigurise fizike SHPSF kategoria 1.3. B 
dhe Kategoria 1 3 A. Import eksport, tregtimi i artikujve te 
ndryshem te te gjitha llojeve, me shumice e pakice. Sisteme 
alarmi, vezhgimi GPS, si dhe te gjitha pajisjet ndihmese, fdm 
rezistent kundra shperthimeve, thyerjeve dhe demtimeve. 
Import, eksport, mbajtje, ruajtje, prodhim, tregtim, gjurmim 
dhe transport brenda dhe jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise te armeve dhe municioneve te parashikuara ne 
ligj, te mallrave ushtarake me nje perdorim dhe mallrave te 
teknollogjise me perdorim te dyfishte. Çaktivizim dhe 
riparim te annexe. Tregtim te armeve te gjahut dhe 
materialeve te tjera qe lidhen me gjuetine si dhe çertifikime 
ne fushen e gjuetise, ushtrimi i veprimtarise se qitjes sportive 
sipas ligjeve ne fuqi. Qender formimi profesional 
teorik/praktik per personat qe ligji u lejon te mbajne arme. 
Qender formimi profesional teorik/praktik, per sherbimin 
privat te sigurise fizike, ne fushen e sigurise. Organizim i 
panaireve te artikujve ushtarake me nje perdorim dhe atyre 
me perdorim te dyfishte, organizim i ekspozitave kombetare 
dhe nderkombetare brenda dhe jashte vendit si dhe 
organizim i konferencave kombetare dhe nderkombetare 
brenda dhe jashte vendit. Qender formimi profesional dhe 
poligon civil qitjeje te ndertuar per qellime rekreative, 
sportive dhe te praktikes me shenjester, te miratuar dhe te 
çertifikuar sipas ligjeve ne fuqi, si dhe cdo aktivitet tjeter 
ndihmes per te permbushur dhe realizuar objektin si me siper 
ne perputhje me ligjin 75/2014. Liçenca per import/eksport 
dhe tregtim për armët e kategorive "B1", "B4", "C" dhe "D". 
Liçenca për transportin e armëve, pjesëve dhe municioneve 
të tyre të kategorive "B1" , B4", "C" dhe "D". Neni 17 
Liçenca për poligon civil qitjeje. Neni 18 Liçenca për 
aftësimin teorik dhe praktik të personave për armën. 
Konsulence dhe implementim te sistemeve te 
telekomunikacionit. Projektim i sistemeve elektronike dhe te 
telekomunikacionit. Ndjekje dhe kontroll i realizimit te 
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projekteve. Import-eksport, projektim, instalim dhe 
mirembajtje per: Pajisje dhe sisteme elektronike, pajisje, 
rrjete dhe sisteme te telekomunikacionit, pajisje software, 
sisteme dhe rrjeta te teknologjise se informacionit, pajisje 
dhe sisteme te dedektimit dhe mbrojtjes nga zjarri, pajisje 
dhe sisteme te vezhgimit, mbikqyrjes dhe alarmit, pajisje dhe 
sisteme elektrike, energjetike dhe te burimeve te ushqimit. 
Shoqeria mund te realizoje çdo lloj operacioni financiar apo 
tregtar qe lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj brenda 
limiteve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi. Ofrimi i 
rrjeteve dhe sherbimeve te komunikimeve elekronike. 
Ofrimit te Sigurise se Aviacionit Civil dhe dhenien e 
trajtimeve ne fushen e sigurise se Aviacionit Civil.Gjithashtu 
shoqëria mund te ushtroj edhe çdo lloj aktiviteti tjeter te 
pashprehur me siper, qe lejohet nga legjislacioni shqiptar ne 
fuqi.   
Ornela Pali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/10/2021                Deri: 13/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Shkëlqim Saraçi12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 13/10/2021                Deri: 13/10/2024

13. Ortakët OrnelaPali
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Alba Security
E-Mail: fgabi123@gmail.com  
Telefon: 0698772777 0676772777 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-799096-10-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=807E4548-EE96-4DEA-8286-00EDD707F0F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FEA0C2E-63E6-4345-AEAA-71A20449C0E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD37935-16DC-453E-903F-7FA897A521DE
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-801281-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.10.2021 per ndryshim te emrit 
te subjektit dhe ndryshim adrese kryesore.
Emri i subjektit ishte            ("Vlora Security")          u be            ("Alba Security")         
Telefon ishte            ("0677072777")          u be            ("0698772777")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0676772777")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr 12, Rruga Seit Isufi, Pallati Nr 7, Shkalla nr.2, Kati i pare.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 11, Rruga Koco  Stralla, Ndertesa nr. 5, Kati 5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-807667-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.11.2021 per ndryshimin e emrit 
tregtar te shoqerise .
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fgabi123@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("Vlora Security")          u be            ("Alba Security")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-829507-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te kuotave, date 07.12.2021, 
per dhurimin e 100 % te kuotave nga Llazar Metaj ne favor te Ornela Pali. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ornela Pali")                      Numri i aksioneve "1,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA8E4981-DFBD-475D-A973-182FEF2E4489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA8E4981-DFBD-475D-A973-182FEF2E4489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A91E0E15-C734-4D3E-91D1-29F44851E37F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F402F3-B1F3-410C-8FC7-997E33D90DA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90065020-9DF3-4A70-80BD-5E616552D44F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5AE0DCC-AAC1-4B82-97A0-9AE15ABD18C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A36431D-9461-4EA6-9524-C2C8E263B943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A36431D-9461-4EA6-9524-C2C8E263B943
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Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Llazar Metaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

Datë: 04/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94414477-9E8C-4375-870D-801049B59A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94414477-9E8C-4375-870D-801049B59A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46562667-8BCD-437E-99B4-D99F5124C36D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA91F4D-D2CD-405D-8073-DAF620F6E90B

